1

2018年１月 30日

各 位

会 社 名 株式会社ジャパンディスプレイ

代表者名 代表取締役会長 東入來 信博

（コード番号：6740 東証一部）

問合せ先 執行役員

ﾁｰﾌﾌｨﾅﾝｼｬﾙｵﾌｨｻｰ 大島 隆宣

（TEL. 03-6732-8100）

希望退職者募集の結果に関するお知らせ

 2017 年８月９日に公表いたしました構造改革の一環としての希望退職者募集の結果につきまして、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．国内における希望退職者募集の概要

① 募集人員：  240名

② 募集対象者： 退職日時点で 50 歳以上の社員

③ 募集期間：  2017年 11月６日～2018年１月 12日

④ 退職日：   2018年１月 31日～2018年３月 31日

⑤ その他： 退職希望者には退職金規則に定める退職金に加え、特別退職金を支給する。

 また、希望者に対しては再就職活動の支援を行う。

２．募集の結果

応募人員数 290 名

３．今後の見通し

本件の実施に伴う費用は約 25 億円を見込んでおり、2018 年３月期第３四半期連結決算において、

特別損失（事業構造改善費用）として計上する予定です。

以 上